
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.89.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 5 203 982 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA        154 260         17 801

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ

60

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

60

85216 ZASIŁKI STAŁE         17 000
2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

        17 000

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        154 200 801
2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

       154 200 801

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          3 300
85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW          3 300

2040 DOTACJE CELOWE PRZEKAZYWANE DO BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ OPIEKI WYCHOWAWCZEJ 
FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ BUDŻET 
PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH

         3 300

855 RODZINA      5 070 823
85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE      5 070 823

2060 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-
GMINNYM), ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI

     5 070 823

Razem :      5 225 083         21 101

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 5 203 982 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

Id: 9EF512B6-40C5-4552-9D49-EC3A8B1E00F5. Podpisany Strona 1



852 POMOC SPOŁECZNA        154 260         17 801
85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ

60

4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 60
85216 ZASIŁKI STAŁE         17 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         17 000
85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        154 200 801

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        154 200 801
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          3 300

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW          3 300
3260 INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW          3 300

855 RODZINA      5 070 823
85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE      5 070 823

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE      5 009 973
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         52 734
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          8 051
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

65

Razem : 5 225 083 21 101

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 17 840 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         17 840         17 840

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         12 740         12 740
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         12 240
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 000
4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 400
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          4 580
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
         2 760

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

500

80104 PRZEDSZKOLA          5 100          5 100
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          5 100
4260 ZAKUP ENERGII          1 300
4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 800
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 000

Razem : 17 840 17 840

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 9EF512B6-40C5-4552-9D49-EC3A8B1E00F5. Podpisany Strona 2



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 9EF512B6-40C5-4552-9D49-EC3A8B1E00F5. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 488/2019 z dnia 29 listopada 2019 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85213 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 60 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których
mowa w art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 489/2019 z dnia 29 listopada 2019 roku zwiększa
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85219 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 154 200 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 487/2019 z dnia 29 listopada 2019 roku zmniejsza
się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85216 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 17 000 zł
w związku z dofinansowaniem wypłat zasiłków stałych.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 320 z dnia 09 grudnia 2019 roku zwiększa się plan dochodów
i wydatków w rozdziale 85501 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 5 070 823 zł. Środki przeznacza się
na realizację świadczenia wychowawczego.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 477/2019 z dnia 27 listopada 2019 roku zmniejsza
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85415 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 
3 300 zł w związku z dofinansowaniem zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. – „Wyprawka szkolna”.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 479/2019 z dnia 29 listopada 2019 roku zmniejsza
się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85219 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 801 zł
w związku z wypłatą dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości
17 840 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz szkolenia związane z organizacją
pracy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym.

 

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno
Naczelnik Wydziału

Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 9EF512B6-40C5-4552-9D49-EC3A8B1E00F5. Podpisany Strona 1




